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ARBEITSSCHUHE
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ARDON°FARM LOW

ARBEITSSCHUHE

ARTIKEL

MATERIAL

Obermaterial
Futter

Sohle

Kappe
Zwischensohle
Einlegesohle
GRORE

EINHEIT

VERPACKUNG
Einheiten im Karton
Einheiten in Schachtel

MARE
Karton Bx H x T (cm)
Karton (cbm)

GroRe EUR 35

Einlegesohlenldnge
mm

FuBlange cm -

BESCHREIBUNG

59,5x 32,5x 43,5
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G4011/N

NUBUK Rindsleder auf Oberseite geschliffen
laminiertes, atmungsaktives MESH—Gewebe
GUMMI, Klebetechnologie-

BASIC

38-48

Paar

10 Paare
1 Paar

38-42 43-48
64,5x 37,5 x 45,5

0,084 0,110

37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

- 249 257 265 269 273 281 289 293 296 304 312 = -

. 244 252 260 264 268 27,6 284 288 29,1 299 30,7 - -

Volllederschuh aus hochwertigem Nubukleder.
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NORMEN

(EU) 2016/425
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EN ISO 20347:2012 Personliche Schutzausristung — Arbeitsschuhe

Art und Stirke des Schutzes: OB SRC

Kategorie

E — Energieabsorption im Bereich der Ferse

FO — Widerstandsfihigkeit gegen Ole und Treibstoffe
A — Antistatische Schuhe

SRC — Widerstandsfahigkeit gegen das Ausrutschen auf
keramischen Fliesen mit SLS und auf einem Stahlboden

mit Glycerin

SRA-Bestandigkeit gegen Ausrutschen auf keramischen
Fliesen mit SLS

Zehenkappe fir den Zehenschutz
P — Durchstichfestigkeit (Schutzsohle)

WR — Widerstandsfahigkeit der Oberflache gegen Wasser

HRO — Bestandigkeit gegen Kontaktwarme bis 300 °C

Isolierung der Schuhunterseite gegen Hitze

Isolierung der Schuhunterseite gegen Kalte
Spritzer von geschmolzenem Metall

ESD — Der Schuh schiitzt vor elektrostatischer Entladung
und kann daher in EPA-Raumlichkeiten eingesetzt werden

Der Schuh hat keine Metallteile

EN ISO 20347
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CODE

G4011/38/N
G4011/39/N
G4011/40/N
G4011/41/N
G4011/42/N
G4011/43/N
G4011/44/N
G4011/45/N
G4011/46/N
G4011/47/N
G4011/48/N

EAN

8592390018458
8592390018465
8592390018472
8592390018489
8592390018496
8592390018502
8592390018519
8592390018526
8592390018533
8592390018540
8592390018557

KARTONGEWICHT
(KG)

13.9
14.3
14.7
15.1
15.5
16.3
16.9
17.1
17.5
17.9
18.2
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SCHUHPAARGEWICHT
(KG)

1.39
143
1.47
151
1.55
1.63
1.69
1.71
1.75
1.79
1.82
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